[image: image1.jpg]

Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОГО  УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

15.09.2009 г.                                                                                 № 14
г. Смоленск

О внесении дополнений  в пе-

речень аналитических кодов
идентифицирующих операцию,
связанную с субвенцией (меж-

бюджетной субсидией), полу-

ченной из областного (Феде-

рального) бюджета в 2009 году,

утвержденный приказом ФКУ
Администрации города Смоленска

от 26.06.2009 № 11

           В соответствии со статьей  219 (прим.1) Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 10.08.2009 № 481  «Об утверждении распределения на 2009 год субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов (в рамках реализации ФЗ от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»)»,
     п р и к а з ы в а ю:

          1. Внести дополнения в перечень аналитических кодов, идентифицирующих операцию,  связанную с субвенцией (межбюджетной субсидией), полученной из областного (федерального) бюджета в 2009 году, утвержденный приказом ФКУ Администрации города Смоленска от 26.06.2009 № 11,  для применения при исполнении доходной и расходной части бюджета города Смоленска согласно приложению.

          2. Отделу казначейского исполнения бюджета (И.В.Афанасьева) довести  настоящий  приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.
          3.  Отделу консолидированной отчетности и кассового исполнения бюджета (А.Г. Журавлева) при поступлении в местный бюджет субвенции (межбюджетной субсидии) из областного (федерального) бюджета отражать указанные поступления с проставлением кодов цели субсидий/ субвенций.
Начальник управления                                                                        В.Н.Абрамов

                                      Приложение

                                                                             к приказу ФКУ

                                                               от «15»     09     2009 № 14
                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

аналитических кодов, идентифицирующих операцию,

связанную с субвенцией (межбюджетной субсидией),

полученной из областного (федерального) бюджета в 2009 году
	Наименование
	Код цели
субсидий/ субвенций

	Ввести:

	Субвенция на осуществление гос.полномочий по предоставлению детям-сиротам жилых помещений (обл.доля)-218
	056

	Субвенция на осуществление гос.полномочий по предоставлению детям-сиротам жилых помещений
	218

	Исключить:

	субсидия по предоставлению жилья детям-сиротам
	218